
 

UCHWAŁA NR II.9.2024 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), art. 89 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 846.451 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

22 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 887.050 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

40.621 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 47.074.747,66 zł (w tym dochody bieżące 

32.108.384,66 zł, dochody majątkowe 14.966.363 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

54.120.956,94 zł (w tym wydatki bieżące 31.341.004,93 zł, wydatki majątkowe 22.779.952,01 zł). 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 7.046.209,28 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - tj. w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi - 62.808,25 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - tj. w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - 

129.692,03 zł, 

3) wolnych środków - 1.580.400 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych - 5.273.309 zł. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2024 rok” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2815



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Podgórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2815



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 134,00

0,00 0,00

60016 0,00 134,00

0,00 0,00

0,00 134,00

700 0,00 9 130,00

0,00 0,00

70005 0,00 9 130,00

0,00 0,00

0,00 9 055,00

0,00 75,00

720 0,00 104,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 125,00

Informatyka 0,00 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 11 452,00 20 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 584,00 127 714,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
18 000,00 18 134,00

Gospodarka mieszkaniowa 126 784,00 135 914,00

Drogi publiczne gminne 18 000,00 18 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 131 220,00 131 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II.9.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2815



72095 0,00 104,00

0,00 0,00

0,00 104,00

754 0,00 29 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 29 000,00

0,00 0,00

0,00 29 000,00

756 0,00 341 933,00

0,00 0,00

75615 0,00 341 433,00

0,00 0,00

0,00 334 449,00

0,00 6 984,00

75616 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

801 0,00 31 150,00

0,00 0,00

80101 0,00 8 400,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 29 000,00 37 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 4 000,00

Oświata i wychowanie 847 757,00 878 907,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 928 000,00 1 928 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 113 635,00 3 448 084,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 000,00 39 984,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

3 151 399,00 3 492 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
7 983 287,00 8 325 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 29 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 104,00

Pozostała działalność 0,00 104,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2815



0,00 8 400,00

80195 0,00 22 750,00

0,00 0,00

0,00 7 750,00

0,00 15 000,00

900 0,00 35 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

razem: 0,00 446 451,00

0,00 0,00

600 0,00 400 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

razem: 0,00 400 000,00

0,00 0,00

majątkowe 14 566 363,00 14 966 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 300 488,00 3 300 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 545 817,00 3 945 817,00

majątkowe

Transport i łączność 3 545 817,00 3 945 817,00

bieżące 27 289 553,00 27 736 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 120,00 54 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

30 000,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 141 629,00 176 629,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 467 607,00 1 502 607,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 750,00

Pozostała działalność 0,00 22 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 12 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2815



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -22,00 0,00

0,00 0,00

75814 -22,00 0,00

0,00 0,00

-22,00 0,00

razem: -22,00 0,00

0,00 0,00

-22,00 846 451,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 354 608,00 3 354 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 46 228 318,66 47 074 747,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144,00 122,00

bieżące 4 372 402,66 4 372 380,66

Różne rozliczenia finansowe 144,00 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 144,00 122,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2815



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 577 500,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 500,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 279 410,00 73 410,00 63 410,00 0,00 63 410,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206 000,00 3 206 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 281 410,00 75 410,00 65 410,00 0,00 65 410,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206 000,00 3 206 000,00 0,00 0,00

13 410,00 13 410,00 13 410,00 0,00 13 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 410,00 15 410,00 15 410,00 0,00 15 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 410,00 13 410,00 13 410,00 0,00 13 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 410,00 15 410,00 15 410,00 0,00 15 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 399 156,00 2 339 261,00 2 339 261,00 0,00 2 339 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 895,00 4 059 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

6 979 156,00 2 339 261,00 2 339 261,00 0,00 2 339 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 639 895,00 4 639 895,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 206 000,00

4 17

przed zmianą 3 206 000,00

zmniejszenie 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II.9.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2815



6 259 895,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 895,00 4 059 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

6 839 895,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 639 895,00 4 639 895,00 0,00 0,00

1 059 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 895,00 1 059 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

1 639 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 895,00 1 639 895,00 0,00 0,00

10 621 922,00 4 350 577,00 4 117 157,00 3 294 200,00 822 957,00 0,00 179 300,00 54 120,00 0,00 0,00 6 271 345,00 6 271 345,00 0,00 0,00

-15 621,00 -15 621,00 -15 621,00 -15 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 606 301,00 4 334 956,00 4 101 536,00 3 278 579,00 822 957,00 0,00 179 300,00 54 120,00 0,00 0,00 6 271 345,00 6 271 345,00 0,00 0,00

9 800 737,00 3 895 730,00 3 892 230,00 3 206 000,00 686 230,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 905 007,00 5 905 007,00 0,00 0,00

-15 621,00 -15 621,00 -15 621,00 -15 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 785 116,00 3 880 109,00 3 876 609,00 3 190 379,00 686 230,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 905 007,00 5 905 007,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 621,00 -15 621,00 -15 621,00 -15 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 379,00 139 379,00 139 379,00 139 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 210,00 392 210,00 335 660,00 135 045,00 200 615,00 5 000,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 210,00 421 210,00 364 660,00 135 045,00 229 615,00 5 000,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

431 210,00 386 210,00 329 660,00 135 045,00 194 615,00 5 000,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 210,00 415 210,00 358 660,00 135 045,00 223 615,00 5 000,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 816 364,00 13 816 364,00 13 321 249,00 11 074 368,00 2 246 881,00 0,00 495 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 750,00 27 750,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 839 114,00 13 839 114,00 13 343 999,00 11 074 368,00 2 269 631,00 0,00 495 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 739,00 767 739,00 767 139,00 205 210,00 561 929,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 739,00 767 739,00 767 139,00 205 210,00 561 929,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 054,00 145 054,00 110 254,00 8 650,00 101 604,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 804,00 167 804,00 133 004,00 8 650,00 124 354,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 366 338,00

przed zmianą 366 338,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2815



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 750,00 23 750,00 23 750,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509 676,03 2 285 848,03 2 285 448,03 84 585,00 2 200 863,03 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 223 828,00 223 828,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 300,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 300,00 149 300,00 0,00 0,00

2 716 976,03 2 343 848,03 2 343 448,03 84 585,00 2 258 863,03 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 373 128,00 373 128,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00

137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00

137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00

120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 828,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 828,00 215 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 300,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

464 128,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 128,00 228 128,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2815



215 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 828,00 215 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

228 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 128,00 228 128,00 0,00 0,00

2 207 200,00 1 207 200,00 0,00 0,00 0,00 1 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

2 213 200,00 1 207 200,00 0,00 0,00 0,00 1 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 000,00 1 006 000,00 0,00 0,00

443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

449 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 72 000,00 2 000,00 70 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 82 000,00 2 000,00 80 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 46 000,00 2 000,00 44 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 56 000,00 2 000,00 54 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 324 769,28 26 628 117,27 24 043 889,27 15 210 334,00 8 833 555,27 1 322 200,00 1 057 908,00 54 120,00 0,00 150 000,00 20 696 652,01 20 696 652,01 0,00 0,00

-40 621,00 -40 621,00 -40 621,00 -15 621,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 050,00 151 750,00 146 750,00 0,00 146 750,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 300,00 735 300,00 0,00 0,00

48 171 198,28 26 739 246,27 24 150 018,27 15 194 713,00 8 955 305,27 1 327 200,00 1 057 908,00 54 120,00 0,00 150 000,00 21 431 952,01 21 431 952,01 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 372 258,66 4 372 258,66 2 258 310,66 318 282,72 1 940 027,94 0,00 2 113 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 372 258,66 4 372 258,66 2 258 310,66 318 282,72 1 940 027,94 0,00 2 113 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 572 338,01

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 572 338,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2815



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6057

6059

01044

6057

600

60016

6050

6370

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi gminnej relacji 

Wszerzecz - Młynik
0,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi gminnej w m. 

Uśnik-Dwór
0,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w m. 

Stare Ratowo - dz. nr 132
522 146,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Zalesie-Wypychy 
182 069,00

Nowy Ład na drogach w gminie śniadowo etap II - Przebudowa ocinka drogi gminnej nr 

169504B w m. Uśnik-Kolonia
1 106 884,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej  ul. 

Leśnej w m. Śniadowo
327 026,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w m. 

Ratowo Piotrowo
714 319,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w m. 

Stara Jakać 
0,00

Wykonanie parkingu w ciągu drogi gminnej w m. Stare Ratowo dz. 28/18 przy 

Śniadowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
33 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 000 000,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Prrzebudowa drogi gminnej przy 

boisku piłkarskim w Śniadowie ul. Kolejowa 
147 556,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi gminnej relacji 

Wszerzecz - Młynik
0,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi gminnej w m. 

Uśnik-Dwór
0,00

Przebudowa - Odnowienie Rynku w Śniadowie 580 000,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w m. 

Stare Ratowo - dz. nr 132
84 902,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Zalesie-Wypychy 
29 605,00

Nowy Ład na drogach w gminie śniadowo etap II - Przebudowa ocinka drogi gminnej nr 

169504B w m. Uśnik-Kolonia
179 981,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej  ul. 

Leśnej w m. Śniadowo
591 767,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w m. 

Ratowo Piotrowo
116 148,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w m. 

Stara Jakać 
0,00

Drogi publiczne gminne 4 639 895,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 639 895,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Prrzebudowa drogi gminnej przy 

boisku piłkarskim w Śniadowie ul. Kolejowa 
23 992,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Uporządkowanie  gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę stacji uzdatniania wody  w Starym Ratowie, budowie odwiertu studni 

głębinowej, i rurociągu tłocznego oraz  rozbudowę sieci kanalizacyjnej

8 000,00

Transport i łączność 4 639 895,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 350,00

Uporządkowanie  gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę stacji uzdatniania wody  w Starym Ratowie, budowie odwiertu studni 

głębinowej, i rurociągu tłocznego oraz  rozbudowę sieci kanalizacyjnej

739 350,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 198 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 458 650,00

Uporządkowanie  gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę stacji uzdatniania wody  w Starym Ratowie, budowie odwiertu studni 

głębinowej, i rurociągu tłocznego oraz  rozbudowę sieci kanalizacyjnej

2 458 650,00

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2024 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 206 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II.9.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2815



700

70007

6050

750

75023

6050

6370

75095

6067

6069

900

90001

6060

90015

6050

90095

6050

921

92109

6050

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Truszki 6 000,00

Razem 20 336 952,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 128,00

Budowa placu zabaw w części działki nr 162/1 w m. Chomentowo - opracowanie 

dokumentacij projektowo-kosztorysowej
3 000,00

Zagospodarowanie centrum miejscowości Szczepankowo 225 128,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Szczepankowo w ciągu drogi powiatowej nr 

1947B dz. 1513 w kierunku cmentarza - opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej

8 000,00

Pozostała działalność 228 128,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00

Zakup pojazdu asenizacyjnego do wywozu nieczystości płynnych 137 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00

Zakup spprzętu komputerowego i opragramowania w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny samorząd"
65 941,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 373 128,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 137 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 397,00

Zakup spprzętu komputerowego i opragramowania w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny samorząd"
300 397,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 941,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 865 000,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo 5 865 000,00

Pozostała działalność 366 338,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 007,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo 32 627,00

Przebudowa i nadbudowa budynku Urzędu Gminy w Śniadowie etap II - roboty 

wewnętrzne i zewnętrzne wykończeniowe
7 380,00

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Stare Ratowo 5 840 584,00

Administracja publiczna 6 271 345,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 905 007,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 840 584,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 840 584,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 840 584,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2815



 
 
 
 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku 
 
 

 
Dla jednostek  

sektora finansów publicznych 
 

 
Dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

L.p 
Podmiot 

 dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p 

Nazwa zadania 
 lub podmiot dotowany 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Gminny Ośrodek 
Kultury w  
Śniadowie 

x 443.000 x 1 

 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 
 

90.000 x 

 
x 

2 
Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Śniadowo 

x 356.000 x 2 
Gminna Spółka Wodna w 

Śniadowie 
10.000 x 

 
x 

3 Powiat Łomżyński 1.577.500 x x 3 
Zadania z zakresu 

działalności na rzecz osób 
w wieku emerytalnym 

15.000 x x 

4 

Szpital Wojewódzki 
im. Kardynała 
Stefana 
Wyszyńskiego w 
Łomży 

10.000   4 

Parafia Rzymskokatolicka  
pw. Św. Wojciecha 

Biskupa Męczennika w 
Szczepankowie 

1.000.000 x x 

     5 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP 

w Śniadowie 
408.200 x x 

     6 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Szczepankowie 
50.000 x x 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II.9.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2815



Objaśnienia 

Załącznik Nr 1 - Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększenia: 

· 134 zł – opłata za zajęcie pasa drogowego, 

· 9.055 zł – opłata za wieczyste użytkowanie, 

· 75 zł - odsetki za nieterminowe regulowanie opłat, 

· 104 zł – zwrot wynikający z rozliczenia projektu realizowanego w roku poprzednim pn. „Rozwój  

e-usług w gminach ZGWWP”, 

· 29.000 zł – dotacja z budżetu Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu dla jednostek OSP, 

· 341.433 zł – podatek od nieruchomości oraz podatek od środków transportowych od osób prawnych, 

· 500 zł – odsetki od podatków lokalnych od osób fizycznych, 

· 8.400 zł – dochody z najmu pomieszczeń w placówkach oświatowych, 

· 22.750 zł – środki z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej oraz wkład własny pochodzący 

z odpłatności rodziców na realizację przedsięwzięcia „Poznajemy Podlaskie” polegającego 

na organizacji wycieczki turystyczno-krajoznawczej dla uczniów szkół podstawowych, zwiększając 

jednocześnie wydatki na ten cel, 

· 35.000 zł – środki z WFOŚiGW na realizację programu „Czyste powietrze”, zwiększając wydatki, 

· 400.000 zł – środki z budżetu Województwa Podlaskiego na wykonanie odnowienia Rynku 

w Śniadowie, 

2) zmniejszenia: 

22 zł – dotacja z budżetu państwa jako refundacja poniesionych wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej, 

Załącznik Nr 2 – Oprócz zmian w wydatkach inwestycyjnych omówionych poniżej w Załączniku Nr 3 

oraz Załączniku Nr 4 dokonano zmian następujących: 

· zwiększono o 2.000 zł wydatki na rzecz Podlaskiej Izby Rolniczej z wpływów podatku rolnego, 

· zmniejszono o 15.621 zł wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników administracji, 

· zmniejszono o 10.000 zł wydatki na usługi pozostałe a zwiększono o 39.000 zł na zakup materiałów 

w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne”, 

· zmniejszono o 5.000 zł wydatki na zakup energii a zwiększono o tę samą kwotę wydatki na zakup 

materiałów w związku z dowożeniem uczniów do szkół, 

Załącznik Nr 3 – W wykazie zadań inwestycyjnych wprowadzono następujące zmiany: 

1) zwiększono o 12.300 zł wydatki na zagospodarowanie centrum miejscowości Szczepankowo w związku 

z wyższymi kosztami powstałymi na skutek zamiany montażu wiaty blaszanej na wiatę przeszkloną, 

2) zabezpieczono środki w kwocie 580.000 zł na odnowienie Rynku w Śniadowie, 

3) zabezpieczono środki w kwocie 6.000 zł na wykonanie  przyłącza wodociągowego do świetlicy 

w miejscowości Truszki, 

4) zabezpieczono środki w kwocie 137.000 zł na zakup pojazdu asenizacyjnego do wywozu nieczystości 

płynnych. 

Załącznik Nr 4 – „Dotacje udzielane z budżetu w 2024 roku” – dokonano aktualizacji kwot dotacji 

planowanych z budżetu w wyniku zmian w budżecie zwiększających dotację na zadania z zakresu działalności 

na rzecz osób w wieku emerytalnym.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2815


		2024-06-03T13:33:10+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




